
AccredoNet Invest ApS

CVR-nr.: 40851356

Wernersvej 6
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2025

Jakob Toftgaard Bak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AccredoNet Invest ApS

Wernersvej 6

2920 Charlottenlund

e-mailadresse: jakob@adform.com

CVR-nr.: 40851356

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S

Greve Strandvej 19

2670 Greve

DK Danmark

CVR-nr.: 32671594

P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde og eje andele i internetvirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udgør DKK -5.003. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-4.500
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-4.500
Andre finansielle omkostninger		-3	-1
Ordinært resultat før skat		-5.003	-4.501
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.003	-4.501
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.003	-4.501
I alt		-5.003	-4.501

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.722.500	2.050.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.722.500	2.050.000
Anlægsaktiver i alt		2.722.500	2.050.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.500	87.500
Tilgodehavender i alt		87.500	87.500
Likvide beholdninger		62.054	24.557
Omsætningsaktiver i alt		149.554	112.057
AKTIVER I ALT		2.872.054	2.162.057

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41.000	41.000
Overført resultat		2.113.505	2.118.508
Egenkapital i alt		2.154.505	2.159.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.549	2.549
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		715.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		717.549	2.549
Gældsforpligtelser i alt		717.549	2.549
PASSIVER I ALT		2.872.054	2.162.057

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0